DECLARAÇÃO

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS CONSOLIDADAS NA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que foram consolidadas as informações das Unidades

Orçamentárias abaixo relacionadas, conforme solicitado no Item 07, Anexo II da

Resolução TC Nº 270/2024, relativo a composição da Prestação de Contas do

exercício de 2024.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CNPJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ 11.049.830/0001-20

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ 10.710.822/0001-20

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
GRAVATÁ

11.331.244/0001-73

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE
GRAVATÁ (IPSEG)

07.183.448/0001-37

FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E
ADOLESCENTE DE GRAVATÁ

04.857.703/0001-91

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE GRAVATÁ 08.140.071/0001-00

FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO 43.943.621/0001-11

Gravatá, 12 de março de 2025.

JOSELITO GOMES DA SILVA
Prefeito Municipal de Gravatá

Rua Tenente Cleto Campelo, 268, Centro, Gravatá/PE – CEP: 55641-901

Tel.: (81) 3299.1899 | Ramal: 4001 – CNPJ: 11.049.830/0001-

www.gravata.pe.gov.br | gabinete@gravata.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
L

IT
O

 G
O

M
E

S D
A

 SIL
V

A
, V

A
N

E
SSA

 M
IC

H
E

L
L

E
 D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
 FE

R
N

A
N

D
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 435f9c47-0a70-447d-98cf-d5f96561df3e

http://www.gravata.pe.gov.br/
mailto:gabinete@gravata.pe.gov.br